

Odberteľ: Správa služieb diplomatickému zboru
 Projektant:
 Dodávateľ: VERA & GUARD s.r.o.

Spracoval: Viera Bednárová
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Francúzsky inštitút
 Objekt : 1.N.P. - rekonštrukcia WC muži a WC ženy

ROZPOČET ZC

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. predmetov a konštrukcii	55,000	m2	1,54	84,70
2	011	61246-5116	Príprava podkladu pod omietky vnút.stien, zvyš.prířna náterom - penetrácia	113,000	m2	1,74	196,62
3	011	61246-51378	Vnútomá omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručne nanášanie,vyrovňavacia hr.8 mm resp. stierka	113,000	m2	11,22	1 267,86
4	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	113,000	m2	8,99	1 015,87
5	011	63247-4110	Samonivelizačná vyrovň. podl. hmota Weber Terranova, weber.niv plus, na nasiakavý podklad stredná záťaž, hr. 10 mm	15,500	m2	24,21	375,26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							2 940,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	25,000	m2	4,19	104,75
7	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	157,000	m2	2,18	342,26
8	011	95394-3112	Osadenie plast. dvierok do vynech. otvorov v murive bez dod.	2,000	kus	4,66	9,32
9	MAT	920 AN03901	Dvierka plastové 20*30 cm	2,000	kus	41,34	82,68
10	013	96508-1712	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm	15,500	m2	4,37	67,74
11	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	5,000	kus	3,84	19,20
12	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	5,000	m2	16,13	80,65
13	013	97403-1134	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	13,000	m	4,90	63,70
14	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	113,000	m2	7,75	875,75
15	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	72,000	m2	4,96	357,12
16	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie ručne	13,850	t	18,33	253,87
17	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie ručne	13,850	t	13,46	186,42
18	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,850	t	12,96	179,50
19	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	401,650	t	0,64	257,06
20	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,850	t	16,79	232,54
21	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	55,400	t	1,77	98,06
22	013	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skládke	13,850	t	51,96	719,65
23	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,015	t	45,42	136,94
24	MAT	000 000010	Prevádzkové náklady spojené s parkovaním a vstupmi na Hlavné námestie	1,000	súb	472,40	472,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							4 539,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							7 479,90
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE							
735 - Vykurovacie telesá							
25	731	73421-2113	Ventil odvdzušňovací závitový samočinný	2,000	kus	13,39	26,78
26	731	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl.	2,000	kus	27,42	54,84
27	731	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	2,000	kus	28,06	56,12
28	731	73426-1213	Skrutkovanie priame	2,000	kus	4,84	9,68
29	731	73515-1811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	2,000	kus	4,09	8,18
30	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	4,02	8,04
31	731	73515-9621	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvdz. H900/L500mm	2,000	kus	26,28	52,56
32	MAT	484 530959	Teleso vyhr.doskové jed. typ 11K s jed.konvek a krytmi H900 L500 Korad P90	2,000	kus	84,18	168,36
33	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - vypustenie vody, napustenie vody	8,000	hod	11,86	94,88

ROZPOČET ZC

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH
34	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	14,060	%	5,91	83,09
735 - Vykurovacie telesá spolu :							562,53
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :							562,53
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
722 - Vnútný vodovod							
35	721	72213-0212	Potrubie vod. z PPR	40,000	m	12,40	496,00
36	721	72213-1912	Vodov. potr. z PPR vsadenie odbočky do potr.	16,000	súbor	20,08	321,28
37	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	40,000	m	1,41	56,40
38	MAT	551 012560	Ventil gulový	4,000	kus	23,50	94,00
39	721	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4 - drobné stavebné úpravy	14,000	hod	16,53	231,42
40	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	40,000	m	1,43	57,20
41	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	40,000	m	0,94	37,60
42	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	9,310	%	4,72	43,94
722 - Vnútný vodovod spolu :							1 337,84
725 - Zariadenie predmety							
43	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	7,97	31,88
44	721	72511-6111	Montáž záchodu	4,000	kus	40,64	162,56
45	MAT	642 3881401	Stojaca WC misa kombi Nexo s nádržou	4,000	kus	173,80	695,20
46	MAT	642 3D9157	Sedátko s poklopom Nexo Duroplast	4,000	kus	66,64	266,56
47	MAT	642 3D9214	Pisoár Ph senzor	3,000	kus	407,45	1 222,35
48	721	72521-0821	Montáž pisoárov	3,000	súbor	44,65	133,95
49	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	3,000	súbor	34,25	102,75
50	MAT	551 6121101	Uzávierka zápachová umývadlová celokovová Design	3,000	kus	53,15	159,45
51	MAT	642 143360	Umývadlo Twins 60*46cm (bez skrinky)	3,000	kus	72,68	218,04
52	721	72521-9600	Demontáž pisoárov	3,000	súbor	7,97	23,91
53	721	72531-0823	Demontáž umývadla	3,000	súbor	7,97	23,91
54	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	13,000	súbor	7,36	95,68
55	MAT	551 012560	Ventil rohový G1/2	13,000	kus	12,54	163,02
56	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	3,000	súbor	2,65	7,95
57	721	72582-0802	Demontáž zrkadla	2,000	súbor	2,78	5,56
58	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	3,000	kus	11,22	33,66
59	MAT	551 C035511	Batéria umývadlová stojanková FOCUS chróm	3,000	kus	65,66	196,98
60	721	72599-9904	Montáž doplnkového zariadenia	15,000	hod	16,53	247,95
61	MAT	542 1A0101	Sušič rúk	2,000	kus	224,39	448,78
62	MAT	642 9A0101	Kôš odpadkový MULTI	4,000	kus	18,49	73,96
63	MAT	642 9B0201	Kefa WC NATUREL	4,000	kus	29,12	116,48
64	MAT	642 9C1701	Dávkovač tekutého mydla MULTI	3,000	kus	25,19	75,57
65	MAT	642 9C1732	Zrkadlo	3,000	kus	51,56	154,68
66	MAT	642 9C1752	Držiak toaletného papiera MULTI	4,000	kus	33,66	134,64
67	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	45,400	%	4,72	214,29
725 - Zariadenie predmety spolu :							5 009,76
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							6 347,60
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
68	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m s koavním	5,000	kus	32,48	162,40
69	MAT	549 136681	Kovanie pre dvere	5,000	sada	53,15	265,75
70	MAT	611 6A0710	Dvere vnút. otvár. 1-kridl. CPL Laminat, farba biela, plne, š.60/197 cm	5,000	kus	102,59	512,95
71	766	76668-2111	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	5,000	kus	38,97	194,85
72	MAT	611 8A0010	Zárubne obložkové CPL laminit hl. do 15 cm 60x200 cm	5,000	kus	114,93	574,65
73	766	76699-0001	Tmelenie škár 10 x 10 mm pružným tmelom	67,660	m	8,44	571,05

ROZPOČET ZC

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH
74	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	17,020	%	4,72	80,33
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							2 361,98
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							2 361,98
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
75	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	15,500	m2	22,38	346,89
76	MAT	247 E00104	Lepidlo Knauf Flex Kleber flexibilné lepidlo na keramické obklady a dlažby	77,500	kg	0,35	27,13
77	MAT	597 6456001	Dodávka keramickej dlažby Hollywood hnedá 60*60cm	17,825	m2	26,57	473,61
78	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	5,220	%	7,09	37,01
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							884,64
77 - PODLAHY spolu :							884,64
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
79	771	78144-6686	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. Ceresit	73,000	m2	28,28	2 064,44
80	MAT	247 E00105	Lepidlo Knauf Flex Kleber flexibilné lepidlo na keramické obklady a dlažby	365,000	kg	0,35	127,75
81	MAT	597 4A4059	Dodávka keramického obkladu Vibrazioni FINEZA 29,8*59,8cm	80,300	m2	17,24	1 384,37
82	771	78149-4111	Montáž AL profilov do flexib. lepidla, roh	6,000	m	10,62	63,72
83	771	78199-0010	Tmelenie škar 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	1,500	m	10,04	15,06
84	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	19,410	%	7,09	137,62
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							3 792,96
783 - Nátery							
85	783	78322-2100	Prebrúsenie a náter pôvodných vstupných dverí - 2ks	10,500	m2	19,84	208,32
783 - Nátery spolu :							208,32
784 - Maľby							
86	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim	50,000	m2	1,36	68,00
87	784	78444-1111	Maľba akrylátová dvojnásobná v miest. do 3,8m	50,000	m2	4,12	206,00
88	784	78445-2260	Maľba zo zmesi tekut. jednonásobná penetrácia v miest. do 3,8m	50,000	m2	0,77	38,50
784 - Maľby spolu :							312,50
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							4 313,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							14 470,53
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
89	921		Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	1,000	súb	230,30	230,30
90	MAT		Kábel CYKY-J 3x1,5	60,000	m	0,56	33,60
91	MAT		Kábel CYKY-O 3x1,5	60,000	m	0,56	33,60
92	MAT		Kábel CYKY-J 3x2,5	70,000	m	0,94	65,80
93	924		Žiarovka LED 60	5,000	ks	5,88	29,40
94	MAT		Svietidlo na senzor	5,000	ks	80,31	401,55
95	MAT		Zásuvka Valena + rámik	2,000	ks	11,51	23,02
96	MAT		Sádra elektrikárska	5,000	kg	1,58	7,90
97	921		Elektroinštalčné práce	1,000	súb	1 712,57	1 712,57
98	921	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce - stavebné úpravy	25,000	hod	21,26	531,50
99	921	21329-1000	Revízia EI	2,000	kpl	118,10	236,20
100	921	21329-1000	Zhotovenie RPD	2,000	kpl	194,87	389,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							3 695,18
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							
101	924	24001-0000	Demontáž strop. odvetrania s mriežkou a ventilátorom vo WC a v kuchyni	2,000	sub	38,97	77,94
102	924	24001-0032	Montáž a dodávka ventilátora a bezpečn. krytu ventilátora do stropu	2,000	kus	194,80	389,60
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu :							467,54
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							4 162,72
Rozpočet celkom :							26 113,15

